ỦY BAN NHÂN DÂN
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  1972/SGDĐT-GDTrH        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 6 năm 2022
Về công nhận kết quả Cuộc thi “Văn

hay Chữ tốt”, lần thứ 22,
năm học 2021-2022.

Kính gửi:  Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận,
   huyện và thành phố Thủ Đức.

Thực hiện công văn số 1220/SGDĐT-GDTrH ngày 22 tháng 4 năm 2022 của Sở
Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch tổ chức Cuộc thi “Văn hay Chữ tốt”, lần thứ 22, năm
học 2021-2022.

Căn cứ kết quả Cuộc thi “Văn hay Chữ tốt” cấp thành phố lần thứ 22, năm học
2021-2022, Sở Giáo dục và Đào tạo công bố danh sách học sinh đạt giải như sau:

1. KHỐI 6-7
ST
T

HỌ VÀ TÊN LỚP TRƯỜNG GIẢI

1.  Nguyễn Hoàng Yến Nghi 6P1 THCS Colette, Quận 3 Nhất
2.  Phạm Võ Quỳnh Anh 7A5 THCS Hai Bà Trưng, huyện Nhà Bè Nhì
3.  Phạm Hà Mỹ An 6A1 THCS Nguyễn Hiền, Quận 12 Nhì
4.  Nguyễn Trúc Vy 7T2 THCS Hoa Lư, TP Thủ Đức Nhì
5.  Lê Vĩnh Ngọc Khánh 6A1 THCS Trương Công Định, quận Bình

Thạnh
Nhì

6.  Huỳnh Ngọc Quyên 6A2 THCS Nguyễn Chí Thanh, Quận 12 Ba
7.  Trần Ngọc Yến Nhi 7A2 THCS Gò Vấp, quận Gò Vấp Ba
8.  Nguyễn Ngọc Anh Thy 7A10 THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm, huyện Nhà

Bè
Ba

9.  Phạm Ngọc Tường Vy 7a4 THCS Nguyễn An Ninh, Quận 12 Ba
10.  Nguyễn Ngọc Hải Yến 7A1 THCS Trương Công Định, quận Bình

Thạnh
Ba

11.  Diệp Bảo Nhi 6/12 THCS Nguyễn Trung Trực, Quận 12 Ba
12.  Nguyễn Lư Kim Thuỷ 6/09 THCS Tùng Thiện Vương, Quận 8 Ba
13.  Nguyễn Ngọc Thanh Thúy 7/1 THCS Nguyễn Văn Trỗi, quận Gò Vấp Ba
14.  Trịnh Trần Hà Thảo 7A15 THCS Võ Thành Trang, quận Tân Phú Ba
15.  Phùng Vinh Khang 7A7 THCS Mạch Kiếm Hùng, Quận 5 Ba
16.  Nguyễn Ngọc Giân Hân 6.12 THCS Tân Tạo A, quận Bình Tân Khuyến

khích
17.  Huỳnh Ngọc Hương Giang 6.1 Trường THCS Quang Trung, quận Tân

Bình
Khuyến
khích

18.  Lê Hoàng Tú Uyên 6A2 THCS Vân Đồn, Quận 4 Khuyến
khích

19.  Huỳnh Thị Thanh Tâm 7A1 THCS Nguyễn An Khương, huyện Hóc
Môn

Khuyến
khích

20.  Lê Trần Phượng Tiên 6.3 THCS Tân Tạo, quận Bình Tân Khuyến
khích

21.  Nguyễn Phương Vy 6A4 THCS Qui Đức, huyện Bình Chánh Khuyến
khích

22.  Trần Trương Ngọc Đường 6/6 THCS Lạc Hồng, Quận 10 Khuyến
khích

23.  Nguyễn Ngọc Tường Vi 6A9 THCS Xuân Thới Thượng, huyện Hóc
Môn

Khuyến
khích

24.  Huỳnh Ngọc Thiên Ân 7/12 THCS Nguyễn Trung Trực, Quận 12 Khuyến
khích

25.  Ngô Nguyễn Ngọc Hân 7A15 THCS Hồng Bàng, Quận 5 Khuyến
khích

2. KHỐI 8-9
STT HỌ VÀ TÊN LỚP TRƯỜNG GIẢI
1.  Lê Ngọc Cẩm Tiên 9A3 THCS Hai Bà Trưng, huyện Nhà Bè Nhất
2.  Nguyễn Huỳnh Như Ngọc 8A3 THCS Hoa Lư, TP Thủ Đức Nhì
3.  Đoàn Khánh Ly 9A5 THCS Dương Văn Thì, TP Thủ Đức Nhì

4.  Nguyễn Võ Kym Quy 8/1 THCS Nguyễn Văn Bé, quận Bình
Thạnh Nhì

5.  Đỗ Phương Thảo Duy 8A1 THCS Lê Thành Công, huyện Nhà Bè Nhì
6.  Nguyễn Phương Anh 8A1 THCS Tân Phú Trung, huyện Củ Chi Ba
7.  Nhâm Ngọc Minh Anh 9/7 THCS Lê Văn Tám, quận Bình Thạnh Ba
8.  Lê Hoàng Thái 9A8 THCS Lê Văn Hưu, huyện Nhà Bè Ba
9.  Đặng Thùy Lâm 8A18 THCS Lý Thường Kiệt, quận Bình Tân Ba
10.  Trần Mai Khanh 8/11 THCS Hai Bà Trưng, Quận 3 Ba
11.  Hoàng Thanh Vy 9/12 THCS Tân Xuân, huyện Hóc Môn Ba
12.  Lý Thoại Đình 9/10 THCS Đặng Trần Côn, quận Tân Phú Ba
13.  Trần Đặng Hồng Ngọc 9A7 THCS Bàn Cờ, Quận 3 Ba
14.  Cao Hoàng Kim 9/8 THCS Thị Trấn 2, huyện Củ Chi Ba
15.  Trịnh Quế Anh 8A7 THCS Trần Bội Cơ, Quận 5 Ba

16.  Tạ Hiểu Hân 8.5 THCS Cần Thạnh, huyện Cần Giờ Khuyến
khích

17.  Võ Ngọc Cẩm Tú 8A3 THCS Hoa Lư, TP Thủ Đức Khuyến
khích

18.  Nguyễn Hoàng Thảo Vy 8A4 THCS Hiệp Bình, TP Thủ Đức Khuyến
khích

19.  Võ Gia Tường Thy 8/9 THCS Tân Túc, huyện Bình Chánh Khuyến
khích

20.  Lê Nguyễn Ánh Dương 8A10 THCS Nguyễn Văn Bá, TP Thủ Đức Khuyến
khích

21.  Lê Nguyễn Thùy Dương 8A10 THCS Nguyễn Văn Bá, TP Thủ Đức Khuyến
khích

22.  Nguyễn Thanh Tuyền 9.1 THCS Tân Tạo, quận Bình Tân Khuyến
khích

23.  Phạm Vũ Minh Phương 9A8 THCS Trần Quốc Toản, TP Thủ Đức Khuyến
khích

24.  Hồ Nguyễn Bảo Châu 9/11 THCS Tân Xuân, huyện Hóc Môn Khuyến
khích

25.  Lưu Nguyễn Ngọc Khuê 8A1 THCS Ngô Chí Quốc, TP Thủ Đức Khuyến
khích

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GDTrH (Thành).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã kí)

          Nguyễn Bảo Quốc

Lưu ý:
Lễ Tổng kết trao giải Cuộc thi Lớn lên cùng sách - lần thứ 7, năm học 2021-2022

và Cuộc thi Văn hay Chữ tốt - lần thứ 22, năm học 2021-2022 dự kiến tổ chức vào đầu
năm học mới 2022-2023. Thời gian, địa điểm cụ thể sẽ được thông báo trên trang thông
tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo trước thời gian tổ chức 1 tuần để học sinh được
biết và tham dự.